
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
IČ: 25220683, DIČ: CZ25220683,
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710,
zastoupené
bankovní spojení:
jako „nájemce“ na sírane jeane

a

RENCAR PRAHA, a.s
IČ: 00506397, DIČ: CZ00506397,
se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86, 
zastoupené
jako „podnájemce” na straně druhé,

tento

Dodatek ě. 7
ke Smlouvě o podnájmu movitých věcí a nemovitých věcí ze dne 21.12.2009

Článek I.

1. Mezi smluvními stranami byla dne 21. 12. 2009 uzavřena smlouva o podnájmu movitých 
věcí a nemovitých věcí, na základě které nájemce přenechal podnájemci k užívám přístřešky 
MHD a stožáry trakčního vedení (dále jen „Smlouva“).

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava výše sjednaného podnájemného, a to v souladu s ěl. IV. 
odst. 3 Smlouvy. Za tím účelem smluvní strany shodně prohlašují, že průměrná meziroční 
míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem za rok 2014 činí 0,4%.

Článek II.

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným shora se smluvní strany dohodly na níže uvedených 
změnách Smlouvy:

Text uvedený v čl. IV. odst. 1 písm. a) Smlouvy se ruší a nahrazuje textem níže uvedeného znění:

„zapodnájem stožárů trakčního vedení tramvajových a trolejbusových drah ve výši 120.646,- Kč 
bez DPH měsíčně,

Text uvedený v čl. IV. odst. 1 písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje textem níže uvedeného 
znění:



„za podnájem přístřešků MHD a tramvajových zastávek ve výši 180.914,- Kč bez DPH 
měsíčně,

Text uvedený v čl. IV. odst. 1 písm. c) Smlouvy se ruší a nahrazuje textem níže uvedeného znění:

za podnájem nemovitostí dle čl. I. odst. 1 ve výši 38.205,- Kč bez DPH měsíčně. “.

Text uvedený v čl. IV. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem níže uvedeného znění:

Smluvní strany se dohodly, že podnájemné bude bez dalšího vždy od 1. 3. běžného kalendářního 
roku zvyšováno o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za rok předcházející roku, v němž 
se podnájemné zvyšuje.

Článek III.

Smluvní strany se dále dohodly, že doúčtování nájemného zvýšeného o průměrnou meziroční 
míru inflace dle článku II. tohoto dodatku za období od 1. 1. 2015 do doby uzavření tohoto 
dodatku bude nájemcem podnájemci vyúčtováno při nej bližším měsíční fakturaci následující po 
uzavření tohoto dodatku.

Článek IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dne 1.1. 2015, přičemž je 
vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá strana.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají beze změny 
v platnosti.

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podepsáním přečetli a že mu rozumí. 
Dále prohlašují, že tento dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírán 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne T,5.
V Plzni dne

1 4 -04- 2015


